
FUSHIMI Pharmaceutical
Co,. Ltd.

第15回化粧品開発展[東京]出展のご案内
株式会社伏見製薬所

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、第15回化粧品開発展[東京]に出展する運びとなりましたのでご案内いたします。
皆様のご来場をお待ちしております。

敬具

『肌の中から美容成分を増やす』をコンセプトに、バリア機能改善や敏感肌向け、
アンチエイジング用のスキンケア原料を開発しています。

MapleCure

OliveGuard LB

RoseCure LB

ANSOROL

お名前、貴社名、ご連絡先、ご来訪予定日時を当社ホームページのお問い合わせフォームから
お送りください。

【来場登録】

【お問合せ・アポイントのご予約】

会 期：2025年1月15日（水）～ 17日（金）
開場時間：10:00～18:00（最終日は17:00まで）
会 場：東京ビッグサイト 第5・6ホール
小間番号：C13-19

【開催概要】

：セラミドやフィラグリンを増やす働きがあり、シワ改善や透明感アップに効果があります。
：タイトジャンクションを強化する働きがあり、キメや肌荒れの改善に効果があります。
：表皮ヒアルロン酸やフィラグリンを増やす働きがあり、シワや毛穴の改善に効果があります。
：コラーゲンやヒアルロン酸を増やす働きがあり、保湿持続性に優れています。

【出展内容】

【登録URL】 https://www.cosme-week.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1225361665333616-M5N

① 登録URLをクリックし、来場登録して下さい。
② 発行される来場者バッジをカラー印刷して会場にお持ち下さい。
③ 来場者バッジ提示でそのまま会場に入場できます。


